РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    30. 08.  2022 г.                                                                     №  226
р.п. Дубровка

Об установлении тарифов на услуги
бани МУП «Водоканал Дубровский»
В соответствии распоряжением администрации Дубровского района от 18.06.2018 г. № 390р «О передаче в хозяйственное ведение МУП «Водоканал Дубровский» недвижимого имущества», в целях уменьшения убыточности услуг бани, поддержания нормального функционирования отрасли и обеспечения населения данными социально-значимыми видами услуг
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.09.2022 года тариф на услуги бани 2 разряда за одну помывку для населения в размере - 150 рублей.
2. МУП «Водоканал Дубровский» осуществить комплекс мер по улучшению качества предоставляемых услуг бани населению.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
Глава Дубровского

городского поселения                                                                        П.В. Парлюк